devota  erga  Nos  voluntate  semper  et  illustria  testimonia  ex- 
cepimus,  animum  et  soUicitudinem  Nostram  convertentes, 
vehementer  hortamur  in  Domino  ut  ab  eorum  fraudibus  et 

insidiis  sedulo  caveatis. 

Dein  vero,  ne  muneri  Nostro  deesse  videamur,  Decessorum 

Nostrorum  exemplis  inhaerentes,  praefatam  consecrationem 

illegitimam,  sacrilegam  atque  omnino  contra  huius  Sanctae 

Sedis  mandata  Sacrorumque  Canonum  sanctionem  lactam 
edicimus. 
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Supra  nominates,  demum,  sacerdotes  Arnoldum  Harris 

Mathew,  Herbertum  Ignatium  Beale  et  Arthurum  Guilel- 
MUM  Howarth,  ceterosque  omnes  qui  nefario  huic  crimini 

operam,  consilium,  consensum  praebuerunt,  auctoritate  Omni- 
potentis  Die,  excommunicamus  anathematizamus  atque  ab 

Ecclesiae  communione  segregatos  ac  prorsus  schismaticos 
habendos  et  a  Catholicis  universis  et  praesertim  a  vobis  vitandos 

esse  praecipimus  et  solemniter  declaramus. 

Ouam  acrem  quidem  sed  omnino  necessariam  medicinam 

adhibentes,  vos  pariter,  Dilecti  Filii,  adhortamur  ut  fervidas 

preces  vestras  Nostris  adiiciatis,  Deum  obsecrantes  ut  hos  in- 
feliciter  errantes  ad  Christi  ovile  et  ad  salutis  portum  miseri- 
corditer  dignetur  reducere. 

Quod  ut  efficacius,  Deo  adiuvante,  consequi  possitis,  Apos- 
tolicam  benedictionem  vobis  ex  animo  impertimur. 

Datum  Romae  apud  S.  Petram  sub  annulo  Piscatoris  die 
XI  Februarii  mcmxi,  Pontificatus  Nostri  anno  octavo. 

PIVS  PAPA  X. 

KELAXATION  OP  LAW  OF  ABSTINENCE  IN  SCOTLAND 

LITTERAE  APOSTOLICAE 

LEX  ABSTINENTIAE  RELAXATUR  PRO  SCOTIAE  REGNI  FIDELIBUS 

PIUS  pp.  X. 

Ad  perpetuam  rei  memoriam. — Benigna  Mater  Ecclesia,  dum 
suis  ipsius  filiis  abstinentias  ac  ieiunia  proponit,  quo  aeternae 

gloiiae  vitam  facilius  consequantur,  harum  tamen  legum  onera, 

ne  quando  pro  re  ac  tempore  minus  congruere  videantur,  minuit 

ac  levat.  Cum  vero  exploratum  habeamus,  Scotiae  Regni  fide- 
libus,  utpote  qui  maxima  ex  parte  operarii  sint,  et  quotidie  in 

arduis  laboribus  versentur,  grave  admodum  esse,  duos  con- 
tinuos  dies  carnibus  abstinere,  Nos  votis  omnium  illius  regionis 

Antistitum,  quae  Venerabilis  Frater  lacobus  Augustinus  Archi- 
episcopus  S.  Andreae  et  Edimburgensis,  atque  in  eadem  Scotia 

Metropolitanus,  suo  fulta  Nobis  detulit  suffragio,  benigne  exceptis 
abstinentiae  normam  libenti  quidem  animo  relaxamus.  Quare